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Z A W I A D O M I E N I E

[bookmark: _Hlk75253150]Zamawiający informuje o zapytaniach skierowanych przez Wykonawców w zapytaniu ofertowym na dostawę elektrycznego wózka widłowego”

Pytanie nr 1:
Czy w wymaganiach Zamawiającego zawartych w opisie przedmiotu zamówienia pkt.3 ppk. b) nie wkradł się błąd? Cyt. udźwig minimalny przy maszcie standard i środku ciężkości min. 1 000 mm – 1500  kg”
Dla tego typu wózków udźwig 1500 kg na środku ciężkości 1000 mm przy jednoczesnym wymogu maksymalnej długości wideł 1250 mm jest nierealny. Dla wymaganego zakresu długości wideł, standardowy środek ciężkości to 600 mm. W związku z powyższym, czy zapis ten powinien brzmieć „udźwig minimalny przy maszcie standard i środku ciężkości min. 600 mm – 1500  kg”

Odpowiedź nr 1:
W związku z powyższym zamawiający potwierdza, że w opisie przedmiotu zamówienia błędnie wskazano wymagania dotyczące udźwigu minimalnego. Prawidłowy zapis powinien brzmieć :
„udźwig minimalny przy maszcie standard i środku ciężkości min. 600 mm – 1500  kg” 
Pytanie nr 2:
Czy zamawiający dopuści promień skrętu wózka wynoszący 1402 mm?
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił parametry techniczne i wyposażenie wózka widłowego sugerując się ogólnymi zapisami zaczerpniętymi w standardowych ofertach znajdujących się na stronie internetowej, określone parametry techniczne wózka widłowego 
w opisie przedmiotu należy traktować wyłącznie jako dokument pomocniczy określający szacunkowe parametry dla danego typu wózka. Parametry techniczne są wymiarami granicznymi. Zamawiający dopuszcza zmiany parametrów wymienione w pkt 3 od lit. e)- do lit. m).

Pytanie nr 3:
Czy zamawiający dopuści maksymalne nachylenie z /bez ładunku wynoszące 6/10%? 
Odpowiedź nr 3:
Zamawiający dopuszcza zmiany parametrów wymienione w pkt 3 od lit. e)- do lit. m) dotyczące również maksymalnego nachylenia z /bez ładunku.

Pytanie nr 4:
Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wózka wyposażonego w baterię litowo-jonową?
Odpowiedź nr 4:
Zamawiający dopuszcza zmiany parametrów wymienione w pkt 3 od lit. e)- do lit. m) dotyczące również wyposażenia wózka widłowego w baterię litowo-jonową.

[bookmark: _Hlk151545646]Pytanie nr 5:
Zgodnie z kryterium oceny przedstawionym w zapytaniu ofertowym Zamawiający bierze pod uwagę długość okresu gwarancji, natomiast zgodnie z projektem umowy, motogodzinami. 
W związku z powyższym prosimy o określenie jaka ilość motogodzin będzie brana pod uwagę na poszczególnych progach gwarancji w tym kryterium oceny?
Jednocześnie informujemy, iż zgodnie z par.5 pkt.4 umowy Zamawiający wymaga 
cyt.” Wykonawca zobowiązuje się w okresie gwarancji i rękojmi do świadczenia w pełnym zakresie serwisu gwarancyjnego, w tym do ponoszenia wszelkich kosztów przeglądów i napraw w okresie gwarancji i rękojmi między innymi dojazdów, robocizny, transportu oraz wymiany części zamiennych.’
W przypadku konieczności wliczenia do ceny oferty również kosztów wymaganych obowiązkowych przeglądów gwarancyjno-serwisowych w okresie gwarancji zapis dotyczący minimalnego okresu gwarancji musi zostać określony za pomocą czasookresu oraz przebiegu, gdyż każdy producent wózka określa częstotliwość wykonywania przeglądów w zależności od przebiegu (liczby motogodzin) oraz okresu użytkowania (miesiąc, kwartał, rok). Nie jest możliwe określenie ilości i zakresu przeglądów bez określenia ilości przejechanych motogodzin w trakcie trwania gwarancji, a przez to i kosztów. Bez określenie przebiegu wózka w okresie gwarancji nie będzie można jednoznacznie określić kosztów obowiązkowych gwarancyjnych przeglądów serwisowych i dodać ich do wartości oferty.

Odpowiedź nr 5:
Zamawiający informuje, że średni czas pracy wózka widłowego w skali roku wyniesie 
ok 500 mth . Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedmiot opisu zamówienia głównie będzie wykorzystywany do transportu odpadów wielkogabarytowych i sprzętu AGD. 

Zamawiający informuje, że w związku z przesłanymi zapytaniami do zapytania ofertowego dokonuje modyfikacji :
- Zapytania ofertowego,
- opisu przedmiotu zamówienia, 
- projektu postanowień umowy.
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